LEI Nº 4.457
DE 18 DE MARÇO DE 2024

(Projeto de Lei nº 22/2024 – Autor: Vereador Adilson dos Santos Júnior)

ALTERA O ANEXO II DA LEI Nº 4.410, DE 07
DE DEZEMBRO DE 2023,  QUE AUTORIZA O
PODER  EXECUTIVO  A  CELEBRAR  TERMO
DE FOMENTO COM O SANTOS CONVENTION
E  VISITORS  BUREAU,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 27 de fevereiro de
2024 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 4.457

Art. 1º Fica alterado o Anexo II da Lei nº 4.410, de 07
de dezembro de 2023, que autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Fomento
com  o  Santos  Convention  e  Visitors  Bureau,  conforme  documento  que  segue  em
anexo.

Art.  2º Esta  Lei  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 18 de março de 2024.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 18 de março de 2024.

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS
Chefe do Departamento

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    1

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    2

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    3

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    4

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    5

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    6

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    7

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    8

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    9

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    10

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    11

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    12

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    13

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    14

PA 12144/2024-03

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                    15